

1/19号

楽スマイリーのご案内&アレルギー情報

【スマイリー】のカット野菜コースとして【楽スマイリー】が人気です♪

自社のHACCP認定工場でカットしているので安全・安心。

しかもカットの種類も豊富で便利です。※消費期限はお届け日翌日までお召し上がりいただけます。



楽スマイリーまとめて価格(税込価格)

| | 5日間 (月～金) | | | 6日間 (月～土) | | |
|-----|-----------|-------|---------|-----------|-------|---------|
| | 通常価格 | カット金額 | 合計価格 | 通常価格 | カット金額 | 合計価格 |
| 2人用 | 6,480円 | 290円 | 6,770円 | 7,640円 | 440円 | 8,080円 |
| 3人用 | 8,100円 | 390円 | 8,490円 | 9,560円 | 570円 | 10,130円 |
| 4人用 | 10,360円 | 460円 | 10,820円 | 12,190円 | 670円 | 12,860円 |

楽スマイリー日別価格(税込価格)

| 曜日 | 商品番号 | 人数 | 価格 |
|---------|------|-----|--------|
| 1/19(月) | 177 | 2人用 | 1,320円 |
| | 178 | 3人用 | 1,660円 |
| | 179 | 4人用 | 2,110円 |
| 1/20(火) | 277 | 2人用 | 1,460円 |
| | 278 | 3人用 | 1,830円 |
| | 279 | 4人用 | 2,320円 |
| 1/21(水) | 377 | 2人用 | 1,440円 |
| | 378 | 3人用 | 1,800円 |
| | 379 | 4人用 | 2,290円 |
| 1/22(木) | 477 | 2人用 | 1,520円 |
| | 478 | 3人用 | 1,910円 |
| | 479 | 4人用 | 2,420円 |
| 1/23(金) | 577 | 2人用 | 1,410円 |
| | 578 | 3人用 | 1,770円 |
| | 579 | 4人用 | 2,250円 |
| 1/24(土) | 677 | 2人用 | 1,530円 |
| | 678 | 3人用 | 1,920円 |
| | 679 | 4人用 | 2,450円 |

楽スマイリー カット食材・カット方法

| 日付 | メニュー | 材料 | カット方法 | 2人用 | 3人用 | 4人用 |
|---------|---------------|----------|---------------|------|------|------|
| 1/19(月) | 豚肉と舞茸のスープ | 大根 人参 | 銀杏 半月又銀杏 | 130g | 190g | 260g |
| 1/20(火) | 豚肉と野菜の炒め | 玉葱 | スライス | 100g | 150g | 200g |
| 1/21(水) | 鶏肉のしょうが焼き | 玉葱 | スライス | 100g | 150g | 200g |
| | | 白菜 | 細切 | 150g | 220g | 300g |
| | 五目炒め煮 | 大根 人参 | 銀杏 半月又銀杏 | 140g | 210g | 280g |
| 1/22(木) | ハンバーグ焼きカレー | 玉葱 人参 | スライス 半月又銀杏 | 120g | 180g | 240g |
| 1/23(金) | ばりばり長崎皿うどん | キャベツ | 角切 | 140g | 210g | 280g |
| | | 人参 | 短冊 | | | |
| | ねぎ塩温やっこ | 青葱 | 小口 | 少々 | 少々 | 少々 |
| 1/24(土) | 鶏肉とごぼうの照り煮 | ごぼう | 斜めスライス | 140g | 210g | 280g |
| | | 人参 | 乱切 | | | |
| | ウィンナーと野菜の炒めもの | キャベツ | 角切 | 200g | 300g | 400g |



【お届け食材産地予定】はこちら ⇒

<https://www.yoshikei-dvlp.co.jp/kto/about/example01/sanchi.php>

1/19号 アレルギー物質 変更情報 (全メニュー共通)

ヨシケイ滋賀・京都では特定原材料8品目を減らす取り組みをしています。

メニューのアレルギー表示が異なる商品を以下に記載させていただきます。

・かにシューマイ 小麦・卵・えび・かに → 小麦・かに

・五目揚げ 小麦・卵 → 小麦

・なると巻 小麦・卵 → アレルギー8品使用なし

・焼ちくわ 小麦・卵 → アレルギー8品使用なし

